- 1 -

永政办机〔2007〕31 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立全县服务业统计工作协调小组的关于成立全县服务业统计工作协调小组的关于成立全县服务业统计工作协调小组的关于成立全县服务业统计工作协调小组的

通通通通            知知知知

县政府直属各有关单位：

为加强对全县服务业统计工作的组织和协调，县政府决定

成立全县服务业统计工作协调小组，现将人员名单公布如下：

组  长：王柏青(县府办)

副组长：吴清峰(县统计局)

            金叶森(县发改局)

            汤光漫(县经贸局)

成  员：翁志奔(县教育局)

叶建平(县科技局)

柯温临(县地税局)

- 2 -

左建华(县人劳社保局)

胡克祥(县规划建设局)

邵永吉(县交通局)

陈雪明(县文化广电新闻出版局)

周启德(县卫生局)

谢小和(县统计局)

            王  贵(楠溪江风景旅游管理局)

            李建寅(县体育局)

            潘青然(县房管局)

            倪志杰(中国人民银行永嘉县支行)

            陈善民(县工商局)

            王  毅(县邮政局)

            谷小东（县信息化管理办公室)

    协调小组办公室设在县统计局，谢小和兼任办公室主任，

办公室成员由协调小组成员单位的相关业务人员组成。

附件：永嘉县服务业统计工作协调小组办公室成员名单

二○○七年五月二十九日

- 3 -

附件：

永嘉县服务业统计工作协调小组办公室永嘉县服务业统计工作协调小组办公室永嘉县服务业统计工作协调小组办公室永嘉县服务业统计工作协调小组办公室

成员名单成员名单成员名单成员名单

林淡秋(县发改局)

叶星华(县经贸局)

周伟伦(县教育局)

李建勇(县科技局)

潘来毅(县财政局)

汪德良(县人劳社保局)

季淑琴（县规划建设局)

金晓波(县交通局)

陈丽达(县文化广电新闻出版局)

徐建静(县卫生局)

陈小薇(县统计局)

朱 强(楠溪江风景旅游管理局)

陈庆辉(县体育局)

徐伶彬(县房管局)

王剑斌(中国人民银行永嘉县支行)

林晓波(县工商局)

徐颖颖(县邮政局)

吴婵曼(县信息化管理办公室)

- 4 -

主题词：机构机构机构机构        通知通知通知通知

抄送：市统计局，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2007 年 5 月 29 日印发